
Ergebnisliste KK Sommer 2010
RWK Klasse sitzend aufgelegt - aufgestützt

Einzelwertung gesamt

Rang Name Jhrg. Klasse Gilde R1 R2 R3 R4 Summe Mittel

1 Deisenberger Othmar 1938 S3 Zams 292 296 296 884 294,7

2 Siess Eugen 1937 S3 Landeck 294 292 294 880 293,3

3 Walch Hermann 1952 H Landeck 292 291 292 875 291,7

4 Mayer Walter 1938 S3 Kaunertal 289 295 289 873 291,0

5 Rangger Hermann 1925 S3 Landeck 290 289 293 872 290,7

6 Ladner Magdalena 1962 D Kappl 1 290 291 289 870 290,0

7 Schmid Siegfried 1942 S3 Kaunertal 284 295 290 869 289,7

8 Netzer Herbert 1932 S3 Landeck 293 287 285 865 288,3

9 Paradisch Franziska 1963 D Landeck 289 288 285 862 287,3

10 Plangger Herlinde 1942 S3 Landeck 287 283 291 861 287,0

11 Plangger Hans 1935 S3 Landeck 285 290 284 859 286,3

12 Pfandl Hans 1945 S3 Zams 286 287 286 859 286,3

13 Freina Ida 1950 D Landeck 282 286 291 859 286,3

14 Forcher Gaby 1959 D Landeck 283 290 285 858 286,0

15 Freina Hubert 1942 S3 Landeck 281 288 287 856 285,3

16 Pöll Alfred 1942 S3 Paznaun 276 288 288 852 284,0

17 Wyhs Renate 1947 D Landeck 283 280 288 851 283,7

18 Köll Nikolaus 1950 H Landeck 283 282 283 848 282,7

19 Wohlfarter Bruno 1954 H Landeck 279 281 287 847 282,3

20 Mark Tobias 1944 S3 Kaunertal 280 278 288 846 282,0

21 Lenhart Hubert 1964 H Zams 281 284 277 842 280,7

22 Ladner Christine 1967 D Paznaun 282 277 281 840 280,0

23 Kappacher Lydia 1932 S3 Zams 271 290 278 839 279,7

24 Massimo Christoph 1943 S3 Landeck 286 277 273 836 278,7

25 Walter Richard 1948 H Paznaun 273 279 284 836 278,7

26 Zangerle Irmgard 1969 D Paznaun 267 285 283 835 278,3

27 Rudig Christine 1960 D Zams 276 273 284 833 277,7

28 Fritz Georg 1964 H Paznaun 266 279 286 831 277,0

29 Mariacher Andrä 1950 H Kappl 1 276 277 268 821 273,7

30 Kobler Maria 1936 S3 Landeck 269 274 277 820 273,3

31 Bachler Josef 1959 H Paznaun 269 252 270 791 263,7

32 Kleinheinz Rosi 1953 D Landeck 249 250 264 763 254,3

33 Deisenberger Walter 1970 H Zams 285 287 572 286,0

34 Ladner Alois 1945 S3 Kappl 1 286 279 565 282,5

35 Schöpf Thomas H Kappl 1 282 282 564 282,0

36 Pfandler Walter 1946 H Zams 284 284 284,0



Ergebnisliste KK Sommer 2010
RWK Klasse sitzend aufgelegt - aufgestützt

Mannschaftswertung

Rang Mannschaft R1 R2 R3 R4 Summe Mittel

1 Landeck 1 879 870 871 2620 873,3

2 Zams 1 863 867 869 2599 866,3

3 Landeck 2 866 867 862 2595 865,0

4 Kaunertal 1 853 868 867 2588 862,7

5 Landeck 3 854 861 863 2578 859,3

6 Landeck 4 848 845 847 2540 846,7

7 Kappl 1 852 847 839 2538 846,0

8 Paznaun 1 825 850 852 2527 842,3

9 Landeck 5 829 835 852 2516 838,7

10 Zams 2 828 847 839 2514 838,0

11 Paznaun 2 808 810 840 2458 819,3
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RWK Klasse sitzend aufgelegt - aufgestützt

Herrenklasse

Rang Name Jhrg. Klasse Gilde R1 R2 R3 R4 Summe Mittel

1 Walch Hermann 1952 H Landeck 292 291 292 875 291,7

2 Köll Nikolaus 1950 H Landeck 283 282 283 848 282,7

3 Wohlfarter Bruno 1954 H Landeck 279 281 287 847 282,3

4 Lenhart Hubert 1964 H Zams 281 284 277 842 280,7

5 Walter Richard 1948 H Paznaun 273 279 284 836 278,7

6 Fritz Georg 1964 H Paznaun 266 279 286 831 277,0

7 Mariacher Andrä 1950 H Kappl 1 276 277 268 821 273,7

8 Bachler Josef 1959 H Paznaun 269 252 270 791 263,7

9 Deisenberger Walter 1970 H Zams 285 287 572 286,0

10 Schöpf Thomas H Kappl 1 282 282 564 282,0

11 Pfandler Walter 1946 H Zams 284 284 284,0

Damenklasse

1 Ladner Magdalena 1962 D Kappl 1 290 291 289 870 290,0

2 Paradisch Franziska 1963 D Landeck 289 288 285 862 287,3

3 Freina Ida 1950 D Landeck 282 286 291 859 286,3

4 Forcher Gaby 1959 D Landeck 283 290 285 858 286,0

5 Wyhs Renate 1947 D Landeck 283 280 288 851 283,7

6 Ladner Christine 1967 D Paznaun 282 277 281 840 280,0

7 Zangerle Irmgard 1969 D Paznaun 267 285 283 835 278,3

8 Rudig Christine 1960 D Zams 276 273 284 833 277,7

9 Kleinheinz Rosi 1953 D Landeck 249 250 264 763 254,3

Senioren 3

1 Deisenberger Othmar 1938 S3 Zams 292 296 296 884 294,7

2 Siess Eugen 1937 S3 Landeck 294 292 294 880 293,3

3 Mayer Walter 1938 S3 Kaunertal 289 295 289 873 291,0

4 Rangger Hermann 1925 S3 Landeck 290 289 293 872 290,7

5 Schmid Siegfried 1942 S3 Kaunertal 284 295 290 869 289,7

6 Netzer Herbert 1932 S3 Landeck 293 287 285 865 288,3

7 Plangger Herlinde 1942 S3 Landeck 287 283 291 861 287,0

8 Plangger Hans 1935 S3 Landeck 285 290 284 859 286,3

9 Pfandl Hans 1945 S3 Zams 286 287 286 859 286,3

10 Freina Hubert 1942 S3 Landeck 281 288 287 856 285,3

11 Pöll Alfred 1942 S3 Paznaun 276 288 288 852 284,0

12 Mark Tobias 1944 S3 Kaunertal 280 278 288 846 282,0

13 Kappacher Lydia 1932 S3 Zams 271 290 278 839 279,7

14 Massimo Christoph 1943 S3 Landeck 286 277 273 836 278,7

15 Kobler Maria 1936 S3 Landeck 269 274 277 820 273,3

16 Ladner Alois 1945 S3 Kappl 1 286 279 565 282,5


